
２０２３年３月３日 

イオンリテール株式会社  

 

 

検索サイトにおける誤った表示について 

 

 

 平素はイオンリテールをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ２０２３年３月３日時点で、検索サイトにてイオンリテールの一部サイトを検索した 

結果、検索内容と異なる表示がされる事例を確認しております。誤表示の内容はイオン 

リテールとは一切関連はございません。 

現在、検索サイトに対して、正しい表示となるよう修正依頼を実施しております。 

 

 

以上 

 


